

HJN Holding 2 ApS

c/o Cap Partner ApS, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 60 92 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Henrik Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJN Holding 2 ApS c/o Cap Partner ApS Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 92 25
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johannes Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CAP People ApS, Frederiksberg CAP Partner ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Codan Consulting spol. s r.o., Prag, Tjekkeiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.092 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-18.772	-15.858
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.858.678	1.627.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	297.172	0
Andre finansielle indtægter	10.522	5.333
Øvrige finansielle omkostninger	-88.077	-3.454
Resultat før skat	5.059.523	1.613.243
Skat af årets resultat	32.116	2.316
Årets resultat	5.091.639	1.615.559
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.317	258.621
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-348.631	1.477.239
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	3.886.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.870.301
Disponeret i alt	5.091.639	1.615.559

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.828.660	2.362.094
Kapitalandele i associerede virksomheder	297.600	297.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.260</u>	<u>2.659.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.326.260</u>	<u>2.659.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	572
Tilgodehavende selskabsskat	207.051	115.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	663.575	660.704
Andre tilgodehavender	606.810	33.552
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.436</u>	<u>810.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.120.870	382.568
Værdipapirer i alt	<u>1.120.870</u>	<u>382.568</u>
Likvide beholdninger	2.506.973	562.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.105.279</u>	<u>1.755.423</u>
Aktiver i alt	<u>7.431.539</u>	<u>4.415.117</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.608	1.477.239
1 Overført resultat	3.940.271	53.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>6.648.879</u>	<u>3.360.556</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.900	1.015.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.510	4.472
Anden gæld	5.000	34.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.660</u>	<u>1.054.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.660</u>	<u>1.054.561</u>
Passiver i alt	<u>7.431.539</u>	<u>4.415.117</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	53.318	1.923.618
Årets overførte overskud eller underskud	3.886.953	-1.870.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.317	258.621
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-53.317	-258.621
	<u>3.940.271</u>	<u>53.317</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Johannes Nielsen

Direktør

På vegne af: HJN Holding 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-21 11:58:18Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-21 12:04:16Z

NEM ID 

Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

På vegne af: HJN Holding 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-21 12:44:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NICPA-DA5F0-1F13A-NF6NB-SYNTIN-70ZN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>